
HRACÍ SYSTÉM A NÁLEŽITOSTI MLÁDEŽNICKÝCH SOUTĚŽÍ

HRACÍ SYSTÉM

Systém mládežnických soutěží spočívá ve dvou fázích - kvalifikační turnaje, finálový turnaj.

Mužstva jsou ve všech kategoriích rozdělena do dvou divizí - západ a východ.

V rámci divizí se hrají kvalifikační turnaje, přičemž u každého účastníka divize se hraje

jeden kvalifikační turnaj.

Kvalifikačního turnaje se vždy zůčastní 4 mužstva. Při losu (pokud to bylo technicky možné)

bylo v nasazené účastníků přihlédnuto k minimalizování vzdáleností.

Všechna mužstva, startující na kvalifikačním turnaji se utkají každý s každým.

Vzhledem k rozdílným počtum účastníků v divizích, mají některá mužstva v době konání

kvalifikačních turnajů volno.

Všechna mužstva, bez ohledu na počet účastníků v divizi, budou mít shodný počet

odehraných turnajů.

Vzhledem k nestejnému počtu účastníků v některých divizích, je možné, že se některá

mužstva mezi sebou utkají vícekrát, než s ostatními účastníky. 

Tak, aby byl zachován stejný počet účastníků, hrací  systém a počet utkání na kvalifikačních

turnajích a žádný pořadatel turnaje nebyl znevýhodněn, budou některá utkání v rámci

kvalifikačního turnaje odehrána jako mimosoutěžní.

Jako mimo soutěžní byla označena vždy poslední vzájemná utkání.

Tímto krokem je zajištěmo, že všechna mužstva mají odehraný stejný počet utkání každý s 

každým v celkovém hodnocení a zároveň budou odehrány všechny kvalifikační turnaje se 

stejným počtem účastníků a ve shodném počtu utkání, takže dle zvyků bude možné navíc

kvalifikační turnaje samostatně hodnotit (např. turnaj o pohár starosty a pod).

BODOVÝ SYSTÉM KVALIFIKAČNÍCH TURNAJŮ

Všechna utkání na kvalifikačních turnajích se hrají dvoubodovým systém.

Za výhru 2 body, za remízu 1 bod, za porážku 0 bodů.

Při remíze se žádné utkání neprodlužuje ani nenásledují samostatné nájezdy !!

Všechny získané body z kvalifikačních turnajů se sčítají do celkové tabulky vyjma utkání

označené jako mimosoutěžní a na základě konečného pořadí se mužstva kvalifikují na

finálové turnaje.

V případě, že se některé mužstvo nezůčastní kvalifikačního turnaje, budou všechna

utkání kontumována a soupeři si připíší 2 body a skóre 5:0, mužstvo které se nezůčastní

si naopak připíše porážky 0:5.

Mužstvu, které se kvalifikačního turnaje nezůčastní, bude navíc po odehrání všech

kvalifikačníh turnajů odečteno 10 bodů.

Navíc bude mužstvo řešeno disciplinárně dle SŘ.

FINÁLOVÉ TURNAJE

Finálového turnaje se účastní mužstva umístěná v příslušné divizi na 1-3 místě.

Pozn. V kategorii přípravky postupují z divize západ 1-4, z divize východ 1-2.

Ve finálovém turnaji se hraje systém play-off vždy na jedno vítězné utkání.

Ve čtvrtfinále se utkají mužstva z 2 a 3 míst v diviz, vítězové divize mají zajištěn

přímý postup do semifinále.

Ve finálovém tunaji se mužstva utkají i o celkové pořadí.

Všechna utkání na finálovém turnaji se hrají do rozhodnutí. V případě nerozhodného

výsledku se utkání prodlužuje o 5min s pravidelem "náhlé smrti", v případě, že se

nerozhodne v prodloužení, následujíc samostatné nájezdy v sérii pro 3 střelcích, 

následně po jednom až do rozhodnutí.

HRACÍ SYSTÉM A NÁLEŽITOSTI MLÁDEŽNICKÝCH SOUTĚŽÍ

www.inlinehokej.cz



HRACÍ SYSTÉM A NÁLEŽITOSTI MLÁDEŽNICKÝCH SOUTĚŽÍ

SYSTÉM BODOVÁNÍ KLUBŮ PRO PŘIDĚLENÍ DOTACE

Kluby budou pro potřeby přidělení dotace bodovány dle následujícho klíče:

Obsazení kategorie za mužstvo + 50 bodů

Účast mužstva na kvalifikačním turnaji mužstva + 20 bodů

Počet uhraných bodů v základní části + XY

Nepředložení podkladů - 10 bodů

Neúčast mužstva na kvalifikačním turnaji mužstva - 20 bodů

Bodování mistrovství republiky

1.místo + 60 bodů

2.místo + 50 bodů

3.místo + 40 bodů

4.místo + 30 bodů

5.místo + 20 bodů

6.místo + 10 bodů

Za prokázní neoprávněného startu hráče v soutěžích, pozbývá klub nároku na 

přidělní dotace na činnost !!!!

NÁLEŽITOSTI

Každé mužstvo před zahájením prvního utkání kvalifikačního turnaje předloží registrační 

průkazy a potvrzenou soupisku hráčů.

Nepředloží-li mužstvo všechny potřebné náležitosti, bude mu odečteno 10 bodů za každý

kvalifikačním turnaji, ve kterém náležitosti nepředloží. 

Hráč bez registračního průkazů či platného potvrzení ke startu, nebude připuštěn ke hře.

Mužstvo, kterému bude zjištěn neoprávněný start hráče, pozbývá nárok na přidělení dotace,

navíc bude neoprávněný start řešen disciplinárně dle SŘ.

Kvalifikační tunaje se neřidí žádnými dalšími propozicemi či upravenými propozicemi pro

příslušný turnaj. Platné jsou pouze propozice vydané pro mládežnické soutěže.

Příslušný kvalifikační turnaj můžu nést název sponzora, partnera či zastřešující osoby

např. startosta města apod.

FINANČNÍ NÁLEŽITOSTI

Mužstva na kvalifikačních turnajích startují na vlastí náklady, ale nehradí žádné startovné ani

žádné další poplatky či více náklady.

Vzhledem k  tomu, že každý účastník organizuje jeden turnaj, jsou podmínky

pro všechny účastníky rovné.

Pořadatel příslušného kvalifikačního turnaje, hradí nad rámec standardního

zabezpečení, nájem plochy, paušály rozhodčích a cestovní náklady rozhodčích.

VÝSTROJ

Mužstvo je povinno mít na všech kvalifikačních turnajích dvě barevně odlišné sady dresů

přičemž v utkání musejí nastoupit ve stejné barvě a typu dresů včetně brankáře.

Není povinný jednotný typ ani barva kalhot a nejsou zakázané klasické hokejové

kalhoty.

Dle pravidel inline hokeje, nejsou chrániče ramen povinné, ale ani zakázané a je čistě na 

rozhodnutí hráče, či zákonného zástuce, zda v utkání chrániče ramen používá.

Ve všech mládežnických kategoriích je povinný celoobličejový kryt.

www.inlinehokej.cz



TERMÍNY MLÁDEŽNICKÝCH SOUTĚŽÍ 2014 www.inlinehokej.cz

SO 3.5. NE 4.5. SO 10.5. NE 11.5. SO 17.5. NE 18.5. SO 24.5. NE 25.5. SO 31.5. NE 1.6.

Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace

Západ X X Pardubice X Černošice X Beroun X Hradec X

Východ X X Boskovice X Přerov X X X Zlín X

Západ X X X Hořovice A X Hradec X X X Černošice

Východ X X X Zlín X Přerov X X X Břeclav

Západ X X Černošice X Plzeň X Vrchlabí X Beroun X

Východ X X Přerov X Břeclav X X X Boskovice X

SO 7.6. NE 8.6. SO 14.6. NE 15.6. SO 21.6. NE 22.6.

Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Finále Finále

Západ Slavia X Nová Paka X

Východ U. Brod X Břeclav X

Západ X Hořovice B X Beroun

Východ X X X Boskovice

Západ Rakovník X Hořovice X

Východ X X Zlín X

Beroun Beroun Beroun

Černošice Černošice Černošice

Hradec Králové Hořovice "A" Hořovice

Nová Paka Hořovice "B" Plzeň

Pardubice Hradec Králové Rakovník

Slavia Vrchlabí

Boskovice Boskovice Boskovice

Břeclav Břeclav Břeclav

Přerov Přerov Přerov

Uherský Brod Zlín Zlín

Zlín

Kategorie Divize

Kategorie Divize

Starší žáci

Mladší žáci

Přípravka

Starší žáci

Mladší žáci

Přípravka

St
ar

ší
 ž

ác
i

M
la

d
ší

 ž
ác

i

Západ

Východ

Západ

Východ Východ

U. BROD X

X HRADEC

BOSKOVICE X

P
ří

p
ra

vk
a

Západ



TERMÍNOVÝ ROZPIS MČR STARŠÍ ŽÁCI 2014 www.inlinehokej.cz

SO 3.5. NE 4.5. SO 10.5. NE 11.5. SO 17.5. NE 18.5. SO 24.5. NE 25.5. SO 31.5. NE 1.6.

Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace

Pořadatel X X Pardubice X Černošice X Beroun X Hradec X

Účastníci X X Hradec X Beroun X Slavia X Pardubice X

Účastníci X X Nová Paka X Slavia X Pardubice X Nová Paka X

Účastníci X X Beroun X Hradec X Černošice X Slavia X

Pořadatel X X Boskovice X Přerov X X X Zlín X

Účastníci X X Břeclav X Břeclav X X X U. Brod X

Účastníci X X Přerov X Boskovice X X X Přerov X

Účastníci X X U. Brod X Zlín X X X Břeclav X

SO 7.6. NE 8.6. SO 14.6. NE 15.6. SO 21.6. NE 22.6.

Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Finále Finále

Pořadatel Slavia X Nová Paka X

Účastníci Pardubice X Černošice X

Účastníci Černošice X Hradec X

Účastníci Nová Paka X Beroun X

Pořadatel U. Brod X Břeclav X

Účastníci Zlín X Boskovice X

Účastníci Přerov X Zlín X

Účastníci Boskovice X U. Brod X

Kategorie Divize

ZÁPAD

VÝCHOD

VÝCHOD

Kategorie Divize

ZÁPAD



MČR STARŠÍ ŽÁCI

ču čas místo domáci vs. hosté výsledek

4001 10:00 Pardubice Pardubice vs. Hradec  :

4002 11:00 Pardubice Nová Paka vs. Beroun  :

4003 12:30 Pardubice Hradec vs. Nová Paka  :

4004 13:30 Pardubice Beroun vs. Pardubice  :

4005 15:00 Pardubice Beroun vs. Hradec  :

4006 16:00 Pardubice Pardubice vs. Nová Paka  :

4007 10:00 Boskovice Boskovice vs. Přerov  :

4008 11:00 Boskovice Břeclav vs. U.Brod  :

4009 12:30 Boskovice Přerov vs. Břeclav  :

4010 13:30 Boskovice U.Brod vs. Boskovice  :

4011 15:00 Boskovice U.Brod vs. Přerov  :

4012 16:00 Boskovice Boskovice vs. Břeclav  :

ču čas místo domáci vs. hosté výsledek

4013 10:00 Černošice Černošice vs. Slavia  :

4014 11:00 Černošice Beroun vs. Hradec  :

4015 12:30 Černošice Slavia vs. Beroun  :

4016 13:30 Černošice Hradec vs. Černošice  :

4017 15:00 Černošice Hradec vs. Slavia  :

4018 16:00 Černošice Černošice vs. Beroun  :

4019 10:00 Přerov Přerov vs. Boskovice  :

4020 11:00 Přerov Břeclav vs. Zlín  :

4021 12:30 Přerov Boskovice vs. Břeclav  :

4022 13:30 Přerov Zlín vs. Přerov  :

4023 15:00 Přerov Zlín vs. Boskovice  :

4024 16:00 Přerov Přerov vs. Břeclav  :

ču čas místo domáci vs. hosté výsledek

4025 10:00 Beroun Beroun vs. Slavia  :

4026 11:00 Beroun Černošice vs. Pardubice  :

4027 12:30 Beroun Slavia vs. Černošice  :

4028 13:30 Beroun Pardubice vs. Beroun  :

4029 15:00 Beroun Pardubice vs. Slavia  :

4030 16:00 Beroun Beroun vs. Černošice  :

VOLNO = Hradec, N.Paka

SOBOTA 24.5.

MČR STARŠÍ ŽÁCI
SOBOTA 10.5.

VOLNO = Černošice, Slavia, Zlín

SOBOTA 17.5.

VOLNO = N.Paka, Pardubice, U.Brod

5 www.inlinehokej.cz



MČR STARŠÍ ŽÁCI

ču čas místo domáci vs. hosté výsledek

4031 10:00 Hradec Hradec vs. Pardubice  :

4032 11:00 Hradec Nová Paka vs. Slavia  :

4033 12:30 Hradec Pardubice vs. Nová Paka  :

4034 13:30 Hradec Slavia vs. Hradec  :

4035 15:00 Hradec Slavia vs. Pardubice  :

4036 16:00 Hradec Hradec vs. Nová Paka  :

4037 10:00 Zlín Zlín vs. U.Brod  :

4038 11:00 Zlín Přerov vs. Břeclav  :

4039 12:30 Zlín U.Brod vs. Přerov  :

4040 13:30 Zlín Břeclav vs. Zlín  :

4041 15:00 Zlín Břeclav vs. U.Brod  :

4042 16:00 Zlín Zlín vs. Přerov  :

ču čas místo domáci vs. hosté výsledek

4043 10:00 Praha - Eden Slavia vs. Černošice Mimo soutěž

4044 11:00 Praha - Eden Pardubice vs. Nová Paka Mimo soutěž

4045 12:30 Praha - Eden Černošice vs. Pardubice  :

4046 13:30 Praha - Eden Nová Paka vs. Slavia  :

4047 15:00 Praha - Eden Nová Paka vs. Černošice  :

4048 16:00 Praha - Eden Slavia vs. Pardubice Mimo soutěž

4049 10:00 U.Brod U.Brod vs. Zlín  :

4050 11:00 U.Brod Boskovice vs. Přerov  :

4051 12:30 U.Brod Zlín vs. Boskovice  :

4052 13:30 U.Brod Přerov vs. U.Brod  :

4053 15:00 U.Brod Přerov vs. Zlín  :

4054 16:00 U.Brod U.Brod vs. Boskovice  :

VOLNO = Hradec, Beroun, Břeclav

SOBOTA 31.5.

VOLNO = Beroun, Černošice, Boskovice

SOBOTA 7.6.

6 www.inlinehokej.cz



MČR STARŠÍ ŽÁCI

ču čas místo domáci vs. hosté výsledek

4055 10:00 N. Paka Nová Paka vs. Hradec Mimo soutěž

4056 11:00 N. Paka Beroun vs. Černošice Mimo soutěž

4057 12:30 N. Paka Hradec vs. Beroun Mimo soutěž

4058 13:30 N. Paka Černošice vs. Nová Paka  :

4059 15:00 N. Paka Černošice vs. Hradec  :

4060 16:00 N. Paka Nová Paka vs. Beroun  :

4061 10:00 Břeclav Břeclav vs. Boskovice  :

4062 11:00 Břeclav Zlín vs. U.Brod  :

4063 12:30 Břeclav Boskovice vs. Zlín  :

4064 13:30 Břeclav U.Brod vs. Břeclav  :

4065 15:00 Břeclav U.Brod vs. Boskovice  :

4066 16:00 Břeclav Břeclav vs. Zlín  :

ču čas místo domáci vs. hosté výsledek

1/4 4067 10:00 Z2 vs. V2  :

1/4 4068 11:00 V2 vs. Z3  :

5-6 4069 13:00 L4067 vs. L4068  :

SF 4070 14:00 Z1 vs. W4068  :

SF 4071 15:00 V1 vs. W4067  :

3-4 4072 17:00 L4070 vs. L4071  :

1-2 4073 18:00 W4070 vs. W4071  :

SOBOTA 21.6. - FINÁLOVÝ TURNAJ

SOBOTA 14.6.

VOLNO = Slavia, Pardubice, Přerov

7 www.inlinehokej.cz



TERMÍNOVÝ ROZPIS MČR MLADŠÍ ŽÁCI 2014 www.inlinehokej.cz

SO 3.5. NE 4.5. SO 10.5. NE 11.5. SO 17.5. NE 18.5. SO 24.5. NE 25.5. SO 31.5. NE 1.6.

Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace

Pořadatel X X X Hořovice A X Hradec X X X Černošice

Účastníci X X X Hradec X Hořovice A X X X Beroun

Účastníci X X X Beroun X Černošice X X X Hořovice B

Účastníci X X X Černošice X Hořovice B X X X Hradec

Pořadatel X X X Zlín X Přerov X X X Břeclav

Účastníci X X X Přerov X Zlín X X X Boskovice

Účastníci X X X Boskovice X Boskovice X X X Zlín

Účastníci X X X Břeclav X Břeclav X X X Přerov

SO 7.6. NE 8.6. SO 14.6. NE 15.6. SO 21.6. NE 22.6.

Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Finále Finále

Pořadatel X Hořovice B X Beroun

Účastníci X Hořovice A X Hradec

Účastníci X Černošice X Hořovice A

Účastníci X Beroun X Hořovice B

Pořadatel X X X Boskovice

Účastníci X X X Zlín

Účastníci X X X Břeclav

Účastníci X X X Přerov

VÝCHOD

ZÁPAD

Kategorie Divize

ZÁPAD

VÝCHOD

Kategorie Divize



MČR MLADŠÍ ŽÁCI

ču čas místo domáci vs. hosté výsledek

5001 10:00 Černošice Hořovice "A" vs. Černošice  :

5002 11:00 Černošice Hradec vs. Beroun  :

5003 12:30 Černošice Černošice vs. Hradec  :

5004 13:30 Černošice Beroun vs. Hořovice "A"  :

5005 15:00 Černošice Beroun vs. Černošice  :

5006 16:00 Černošice Hořovice "A" vs. Hradec  :

5007 10:00 Zlín Zlín vs. Přerov  :

5008 11:00 Zlín Boskovice vs. Břeclav  :

5009 12:30 Zlín Přerov vs. Boskovice  :

5010 13:30 Zlín Břeclav vs. Zlín  :

5011 15:00 Zlín Břeclav vs. Přerov  :

5012 16:00 Zlín Zlín vs. Boskovice  :

ču čas místo domáci vs. hosté výsledek

5013 10:00 Hradec Hradec vs. Hořovice "A"  :

5014 11:00 Hradec Hořovice "B" vs. Černošice  :

5015 12:30 Hradec Hořovice "A" vs. Hořovice "B"  :

5016 13:30 Hradec Černošice vs. Hradec  :

5017 15:00 Hradec Černošice vs. Hořovice "A"  :

5018 16:00 Hradec Hradec vs. Hořovice "B"  :

5019 10:00 Přerov Přerov vs. Zlín  :

5020 11:00 Přerov Břeclav vs. Boskovice  :

5021 12:30 Přerov Zlín vs. Břeclav  :

5022 13:30 Přerov Boskovice vs. Přerov  :

5023 15:00 Přerov Boskovice vs. Zlín  :

5024 16:00 Přerov Přerov vs. Břeclav  :

NEDĚLE 18.5

VOLNO = Beroun

MČR MLADŠÍ ŽÁCI
NEDĚLE 11.5.

VOLNO = Hořovice "B"

9 www.inlinehokej.cz



MČR MLADŠÍ ŽÁCI

ču čas místo domáci vs. hosté výsledek

5025 10:00 Černošice Černošice vs. Hořovice "B"  :

5026 11:00 Černošice Beroun vs. Hradec  :

5027 12:30 Černošice Hořovice "B" vs. Beroun  :

5028 13:30 Černošice Hradec vs. Černošice  :

5029 15:00 Černošice Hradec vs. Hořovice "B"  :

5030 16:00 Černošice Černošice vs. Beroun  :

5031 10:00 Břeclav Břeclav vs. Boskovice  :

5032 11:00 Břeclav Přerov vs. Zlín  :

5033 12:30 Břeclav Boskovice vs. Přerov  :

5034 13:30 Břeclav Zlín vs. Břeclav  :

5035 15:00 Břeclav Zlín vs. Boskovice  :

5036 16:00 Břeclav Břeclav vs. Přerov  :

ču čas místo domáci vs. hosté výsledek

5037 10:00 Černošice Hořovice "B" vs. Hořovice "A"  :

5038 11:00 Černošice Černošice vs. Beroun  :

5039 12:30 Černošice Hořovice "A" vs. Černošice  :

5040 13:30 Černošice Beroun vs. Hořovice "B"  :

5041 15:00 Černošice Beroun vs. Hořovice "A"  :

5042 16:00 Černošice Hořovice "B" vs. Černošice  :

ču čas místo domáci vs. hosté výsledek

5043 10:00 Beroun Beroun vs. Hořovice "A"  :

5044 11:00 Beroun Hořovice "B" vs. Hradec  :

5045 12:30 Beroun Hořovice "A" vs. Hořovice "B"  :

5046 13:30 Beroun Hradec vs. Beroun  :

5047 15:00 Beroun Hradec vs. Hořovice "A"  :

5048 16:00 Beroun Beroun vs. Hořovice "B"  :

5049 10:00 Boskovice Boskovice vs. Břeclav  :

5050 11:00 Boskovice Zlín vs. Přerov  :

5051 12:30 Boskovice Břeclav vs. Zlín  :

5052 13:30 Boskovice Přerov vs. Boskovice  :

5053 15:00 Boskovice Přerov vs. Břeclav  :

5054 16:00 Boskovice Boskovice vs. Zlín  :

VOLNO = Černošice

VOLNO = Hradec

NEDĚLE 15.6.

NEDĚLE 1.6.

VOLNO = Hořovice "A"

NEDĚLE 8.6.

10 www.inlinehokej.cz



MČR MLADŠÍ ŽÁCI

ču čas místo domáci vs. hosté výsledek

1/4 5055 10:00 Z2 vs. V2  :

1/4 5056 11:00 V2 vs. Z3  :

5-6 5057 13:00 L5055 vs. L5056  :

SF 5058 14:00 Z1 vs. W5056  :

SF 5059 15:00 V1 vs. W5055  :

3-4 5060 17:00 L5058 vs. L559  :

1-2 5061 18:00 W5058 vs. W5059  :

NEDĚLE 22.6. - FINÁLOVÝ TURNAJ

11 www.inlinehokej.cz



TERMÍNOVÝ ROZPIS MČR PŘÍPRAVKA 2014 www.inlinehokej.cz

SO 3.5. NE 4.5. SO 10.5. NE 11.5. SO 17.5. NE 18.5. SO 24.5. NE 25.5. SO 31.5. NE 1.6.

Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace

Pořadatel X X Černošice X Plzeň X Vrchlabí X Beroun X

Účastníci X X Hořovice X Rakovník X Černošice X Vrchlabí X

Účastníci X X Vrchlabí X Beroun X Hořovice X Rakovník X

Účastníci X X Rakovník X Hořovice X Beroun X Plzeň X

Pořadatel X X Přerov X Břeclav X X X Boskovice X

Účastníci X X Boskovice X Boskovice X X X Břeclav X

Účastníci X X Břeclav X Přerov X X X Přerov X

Účastníci X X Zlín X Zlín X X X Zlín X

SO 7.6. NE 8.6. SO 14.6. NE 15.6. SO 21.6. NE 22.6.

Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Kvalifikace Finále Finále

Pořadatel Rakovník X Hořovice X

Účastníci Černošice X Černošice X

Účastníci Plzeň X Vrchlabí X

Účastníci Beroun X Plzeň X

Pořadatel X X Zlín X

Účastníci X X Boskovice X

Účastníci X X Břeclav X

Účastníci X X Přerov X

VÝCHOD

ZÁPAD

Kategorie Divize

ZÁPAD

VÝCHOD

Kategorie Divize



MČR PŘÍPRAVKA

ču čas místo domáci vs. hosté výsledek

6001 10:00 Černošice Černošice vs. Hořovice  :

6002 11:00 Černošice Vrchlabí vs. Rakovník  :

6003 12:30 Černošice Hořovice vs. Vrchlabí  :

6004 13:30 Černošice Rakovník vs. Černošice  :

6005 15:00 Černošice Rakovník vs. Hořovice  :

6006 16:00 Černošice Černošice vs. Vrchlabí  :

6007 10:00 Přerov Přerov vs. Zlín  :

6008 11:00 Přerov Boskovice vs. Břeclav  :

6009 12:30 Přerov Zlín vs. Boskovice  :

6010 13:30 Přerov Břeclav vs. Přerov  :

6011 15:00 Přerov Břeclav vs. Zlín  :

6012 16:00 Přerov Přerov vs. Boskovice  :

ču čas místo domáci vs. hosté výsledek

6013 10:00 Plzeň Plzeň vs. Beroun  :

6014 11:00 Plzeň Rakovník vs. Hořovice  :

6015 12:30 Plzeň Beroun vs. Rakovník  :

6016 13:30 Plzeň Hořovice vs. Plzeň  :

6017 15:00 Plzeň Hořovice vs. Beroun  :

6018 16:00 Plzeň Plzeň vs. Rakovník  :

6019 10:00 Břeclav Břeclav vs. Boskovice  :

6020 11:00 Břeclav Zlín vs. Přerov  :

6021 12:30 Břeclav Boskovice vs. Zlín  :

6022 13:30 Břeclav Přerov vs. Břeclav  :

6023 15:00 Břeclav Přerov vs. Boskovice  :

6024 16:00 Břeclav Břeclav vs. Zlín  :

ču čas místo domáci vs. hosté výsledek

6025 10:00 Vrchlabí Vrchlabí vs. Černošice  :

6026 11:00 Vrchlabí Hořovice vs. Beroun  :

6027 12:30 Vrchlabí Černošice vs. Hořovice  :

6028 13:30 Vrchlabí Beroun vs. Vrchlabí  :

6029 15:00 Vrchlabí Beroun vs. Černošice  :

6030 16:00 Vrchlabí Vrchlabí vs. Hořovice  :

VOLNO = Rakovník, Plzeň

SOBOTA 24.5.

MČR PŘÍPRAVKA
SOBOTA 10.5.

VOLNO = Beroun, Plzeň

SOBOTA 17.5.

VOLNO = Černošice, Vrchlabí

13 www.inlinehokej.cz



MČR PŘÍPRAVKA

ču čas místo domáci vs. hosté výsledek

6031 10:00 Beroun Beroun vs. Plzeň  :

6032 11:00 Beroun Rakovník vs. Vrchlabí  :

6033 12:30 Beroun Plzeň vs. Rakovník  :

6034 13:30 Beroun Vrchlabí vs. Beroun  :

6035 15:00 Beroun Vrchlabí vs. Plzeň  :

6036 16:00 Beroun Beroun vs. Rakovník  :

6037 10:00 Boskovice Boskovice vs. Břeclav  :

6038 11:00 Boskovice Přerov vs. Zlín  :

6039 12:30 Boskovice Břeclav vs. Přerov  :

6040 13:30 Boskovice Zlín vs. Boskovice  :

6041 15:00 Boskovice Zlín vs. Břeclav  :

6042 16:00 Boskovice Boskovice vs. Přerov  :

ču čas místo domáci vs. hosté výsledek

6043 10:00 Rakovník Rakovník vs. Černošice  :

6044 11:00 Rakovník Plzeň vs. Beroun Mimo soutěž

6045 12:30 Rakovník Černošice vs. Plzeň  :

6046 13:30 Rakovník Beroun vs. Rakovník Mimo soutěž

6047 15:00 Rakovník Beroun vs. Černošice  :

6048 16:00 Rakovník Rakovník vs. Plzeň Mimo soutěž

ču čas místo domáci vs. hosté výsledek

6049 10:00 Černošice Hořovice vs. Černošice Mimo soutěž

6050 11:00 Černošice Vrchlabí vs. Plzeň  :

6051 12:30 Černošice Černošice vs. Vrchlabí Mimo soutěž

6052 13:30 Černošice Plzeň vs. Hořovice  :

6053 15:00 Černošice Plzeň vs. Černošice  :

6054 16:00 Černošice Hořovice vs. Vrchlabí Mimo soutěž

6055 10:00 Zlín Zlín vs. Přerov  :

6056 11:00 Zlín Břeclav vs. Boskovice  :

6057 12:30 Zlín Přerov vs. Břeclav  :

6058 13:30 Zlín Boskovice vs. Zlín  :

6059 15:00 Zlín Boskovice vs. Přerov  :

6060 16:00 Zlín Zlín vs. Břeclav  :

VOLNO = Hořovice, Vrchlabí

SOBOTA 14.6.

VOLNO = Beroun, Rakovník

SOBOTA 31.5.

VOLNO = Černošice, Hořovice

SOBOTA 7.6.

14 www.inlinehokej.cz



MČR PŘÍPRAVKA

ču čas místo domáci vs. hosté výsledek

1/4 6061 10:00 Z2 vs. Z3  :

1/4 6062 11:00 V2 vs. Z4  :

5-6 6063 13:00 L6061 vs. L6062  :

SF 6064 14:00 Z1 vs. W6062  :

SF 6065 15:00 V1 vs. W6061  :

3-4 6066 17:00 L6064 vs. L6065  :

1-2 6067 18:00 W6064 vs. W6065  :

SOBOTA 21.6. - FINÁLOVÝ TURNAJ

15 www.inlinehokej.cz


